様式第２号（第９条関係）

プロポーザル参加申請書

令和５年（2023年）７月　　日

（宛先）茅野市長

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

　令和５年７月３日付けで公募のあった下記の業務に係るプロポーザルに参加したいので申請します。
　なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　事 業 名　　茅野市埴原田配水池小水力発電事業

２　添付書類　　実績報告書及び証明する書類

様式第３号（第10条関係）
令和５年（2023年）７月26日

　　　　　　　　様

茅野市長　　今井　敦

プロポーザル参加資格審査結果通知書

次の業務について、プロポーザル参加資格の審査結果を通知します。

業務名　茅野市埴原田配水池小水力発電事業

　　結果　参加資格を有することを認めます。つきましては、プロポーザル提案書提出依頼通知書に基づき提案書を提出してください。

　　結果　次の理由により、資格を有することを認められません。
　　　理由

　この通知を受けた日の翌日から起算して７日以内に書面により、上記の理由について、説
明を求めることができます。

様式第４号（第10条関係）
令和５年（2023年）７月26日

　　　　　　様

茅野市長　　今井　敦

プロポーザル提案書提出依頼通知書

　次の業務について、下記により提案書を作成の上、令和５年８月４日までに提出してくだ
さい。

事業名　茅野市埴原田配水池小水力発電事業

記

１　業務の詳細な説明、提案書の作成様式及び記載上の留意事項、提案書の提出方法、提出先及び提出期限、提案書を特定するための審査及び評価基準等は、募集要項等を参照してください。

２　不明な点がある場合の質問の受付方法、受付窓口、受付期間及びその回答方法は募集要項のとおり。

３　その他
（1） 提案書の作成及び提出に要する費用は、提案者の負担とします。
（2） 提出された提案書は、原則として返却しません。
（3） 提案書に虚偽の記載をした場合は、当該提案書を無効とするとともに、虚偽の記載をした者に対して指名停止を行う場合があります。
（4） 審査結果については、審査後にプロポーザル結果通知書により通知します。
（5） 審査の順番は　　番です。募集要項に記載された日時、場所にお集まりください。

様式第７号（第13条関係）
令和５年（2023年）８月　　日

　　　　　　　　様

茅野市長　　今井　敦

プロポーザル審査結果通知書

　貴社から提案のあった次の業務について、プロポーザルによる審査結果を次のとおり通知します。

　業務名　茅野市埴原田配水池小水力発電事業

　結果　最も適した提案者として特定しました。
　　契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

　結果　次の理由により特定できませんでした。
　　理由：

　なお、この通知を受けた日の翌日から起算して７日以内に、書面により市長に対して上記理由の説明を求めることができます。

様式第８号

現場見学会参加申請書

令和５年（2023年）７月　　日

（宛先）茅野市長

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

令和５年７月３日付けで公募のあった茅野市埴原田配水池小水力発電事業の現場見学会に参加したいので申請します。

[bookmark: _GoBack]

（ 担 当 者 ）
部　署：
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：

様式第９号
質　　　　問　　　　票

（宛先）茅野市長

　　　　　送付先　メールアドレス：suido@city.chino.lg.jp
	商号又は名称

	担当部署

	担当者名（ふりがな）

	電話番号

	メールアドレス

	質　問　事　項
	回　　　　　答